

ОТЧЕТНА КАРТА

Обект: "Компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол "

- Обект 1:** Компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол "
- Обект 2:** Довеждаща инфраструктура към компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол в м.
- Обект 3:** Закупуване/доставка/, монтаж(пускане в експлоатация) на оборудване, съоръжения и обзавеждане за компостираща инсталация
- Обект 4:** Закупуване/доставка/ на сметосъбиращ камион Ивеко

Възложител: Община Ямбол

Изпълнител (Строител):

ДЗЗД „ЗЕЛЕНО СТРОИТЕЛСТВО ЯМБОЛ“

Проектант / Авторски надзор

ДЗЗД „ЗЕЛЕНО СТРОИТЕЛСТВО ЯМБОЛ“

Строителен надзор:

Лайф Енерджи ООД

Изпълнител:

БУЛАВТО БЪЛГАРИЯ АД

ПОКАЗАТЕЛИ ПО СТРУКТУРАТА НА КАПИТАЛНИТЕ ВЛОЖЕНИЯ

ОКОНЧАТЕЛНА СТОЙНОСТ

в това число:

1. Компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол "	3 230 063,87 лв.
1.1.Проектиране и авторски надзор	47 709,17 лв.
1.2. Строителни и монтажни работи	1 440 706,53 лв.
1.3. Оценка за съответствието на инвестиционния проект и строителен надзор по време на строителството	5 264,37 лв.
1.4. Активи в употреба	13 353,48 лв.
1.5. Активи на 1000 лева	23 786,86 лв.
2. Довеждаща инфраструктура към компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпа:	328 447,78 лв.
2.1.Проектиране и авторски надзор	10 490,83 лв.
2.2. Строителни и монтажни работи - Път до инсталацията + Трафопост	316 800,00 лв.
2.3. Оценка за съответствието на инвестиционния проект и строителен надзор по време на строителството	1 156,95 лв.
3. Закупуване/доставка/, монтаж(пускане в експлоатация) на оборудване, съоръжения и обзавеждане за компо	1 240 127,68 лв.
3.1. Оборудване и съоръжения	1 224 000,00 лв.
3.2. Строителни и монтажни работи за монтиране на автомобилна везна	16 069,00 лв.
3.2. Оценка за съответствието на инвестиционния проект и строителен надзор по време на строителството	58,68 лв.
4 . Закупуване/доставка/ на сметосъбиращ камион Ивеко	130 668,00 лв.

№	Актив	Проектиране, съгл.такси и авторски надзор	Строителни и монтажни работи	ОСИП и строителен надзор	Единична стойност	Брой	Обща стойност
	Обект: Компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол "						1 530 820,40

	Обект: Компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоразградими отпадъци на Община Ямбол "						1 530 820,40
1.	СГРАДА НА ИНСТАЛАЦИЯТА	23986,65	724839,40	2648,19	751474,25	1,000	751474,25
2.	ПАВИЛИОН - САНИТАРНО-БИТОВ	1085,95	32793,20	119,76	33998,91	1,000	33998,91
3.	Гардероб за облекло				240,46	7,000	1683,19
4.	Огледало				59,39	2,000	118,78
5.	Държач за хавлии				28,97	1,000	28,97
6.	Поставка за сапун				15,88	2,000	31,75
7.	Сешоар				43,64	1,000	43,64
8.	Четка за тоалетна				37,03	1,000	37,03
9.	Държач за тоалетна хартия				18,52	1,000	18,52
10.	Кошче за отпадъци				14,54	3,000	43,63
11.	Маса за четирима човека				317,40	1,000	317,40
12.	Стол				68,77	4,000	275,09
13.	Хладилник				482,72	1,000	482,72
14.	Кухненски плот				232,27	1,000	232,27
15.	Долни кухненски шкафове				137,29	1,000	137,29
16.	Горни кухненски шкафове				138,61	1,000	138,61
17.	Котлон				157,36	1,000	157,36
18.	Електрическа кана за вода				38,35	1,000	38,35
19.	Микровълнова фурна				257,34	1,000	257,34
20.	Автомат за вода				253,92	1,000	253,92
21.	ПАВИЛИОН - КОНТРОЛ И ОХРАНА	1085,95	32793,20	119,76	33998,91	1	33998,91
22.	Бюро				270,86	2,000	541,73
23.	Офис стол				240,70	2,000	481,39
24.	Етажерка				248,15	1,000	248,15
25.	Компютърна система				2486,34	2,000	4972,68
26.	Кошче за отпадъци				14,54	2,000	29,09
27.	Стелаж				238,06	2,000	476,11
28.	Работен плот				387,31	1,000	387,31
29.	ПАВИЛИОН - АДМИНИСТРАТИВЕН	1085,95	32793,20	119,76	33998,91	1	33998,91
30.	Етажерка				247,07	3,000	741,20
31.	Бюро				270,86	2,000	541,73
32.	Офис стол				240,70	4,000	962,78
33.	Компютърна система				2486,34	2,000	4972,68
34.	Огледало				59,39	1,000	59,39
35.	Поставка за сапун				15,88	1,000	15,88
36.	Държач за тоалетна хартия				18,52	1,000	18,52
37.	Четка за тоалетна				37,03	1,000	37,03
38.	Кошче за отпадъци				14,54	3,000	43,63
39.	Автомат за вода				253,92	1,000	253,92
40.	АЖУРНА МЕТАЛНА ОГРАДА ОГРАДА Н=2.00 м	730,08	22046,77	80,51	220,41	103,700	22856,52
41.	НАВЕС ЗА ЗЕЛЕНИ ОТПАДЪЦИ	2482,03	74951,84	273,72	77707,60	1	77707,60
42.	НАВЕС ЗА ИЗГРЕБНА ЯМА	285,60	8624,62	31,50	8941,72	1	8941,72
43.	КАЛОМАСЛОУЛОВИТЕЛ	15,96	481,90	1,76	499,61	1	499,61
44.	РЕЗЕРВОАР ЗА ПП НУЖДИ	390,86	11803,00	43,10	12236,96	1	12236,96
45.	ТЕХНОЛОГИЧНО - БИТОВ РЕЗЕРВОАР	89,30	2696,71	9,85	2795,86	1	2795,86
46.	ПЛОЩАДКОВИ ВИК МРЕЖИ	2776,76	83851,96	306,23	86934,95	1	86934,95
47.	ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ	2494,62	75331,96	275,11	78101,69	1	78101,69

48	ВЪНШНО ЕЛЗАХРАНВАНЕ-КАБЕЛНИ ЛИНИИ	1345,60	40634,19	148,40	42128,19	1	42128,19
49	СИСТЕМА ЗА СОТ	309,96	9360,02	34,18	9704,16	1	9704,16
50	СИСТЕМА ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ - Корпусна IP камера Ден/Нощ-4бр.; основа корпусна камера-4бр.; 4-канален цифров рекордер; UPS - UPS 500 VA - 1бр.; твърд диск 6TB - 4бр.; Пач кабели cat.5e, 1 м-4бр.; Куллинг RJ45, UTP, cat.5e - 4бр.; розетка RJ45	155,15	4685,27	17,11	4857,53	1	4857,53
51	Инверторен термомоипен климатизатор 9000Вт/ч моно сплит система (външно и вътрешно тяло). Работа в режим отопление до външна температура - 15°C.				4407,96	2,000	8815,92
52	Инверторен термомоипен климатизатор 12000Вт/ч моно сплит система (външно и вътрешно тяло).				5025,58	1,000	5025,58
53	Електрически конвекторен радиатор 500W, комплект с терморегулатор и термозащита. Влагозащитно изпълнение за монтаж в баня.				448,33	2,000	896,66
54	Електрически конвекторен радиатор 1000W, комплект с терморегулатор и термозащита. Влагозащитно.				555,46	1,000	555,46
55	Електрически конвекторен радиатор 1250W, комплект с терморегулатор и термозащита.				203,66	1,000	203,66
56	Вентилатор за санитарен възел с автоматични жалузи. Влагозащитно изпълнение. Дебит 90m3/h, напор 30Pa. Захранване 230V 20W. Комплект с входяща и изходяща декоративни решетки				161,35	2,000	322,70
57	Вентилатор за битово помещение с автоматични жалузи. Влагозащитно изпълнение. Дебит 180m3/h, напор 50Pa. Захранване 230V 30W. Комплект с входяща и изходяща декоративни решетки				122,87	1,000	122,87
58	ПЛОЩАДКОВА ИНФРАСТРУКТУРА -ЧАСТ ПЪТНА	9388,76	283519,73	1035,41	293943,90	1,000	293943,90
59	Доставка и монтаж на прахов пожарогасител 12 kg с клас на праха BC, CE маркировка със скоба за окачване на стена или поставка за под				112,42	8,000	899,33
60	Доставка и монтаж напжарогасител с въглероден диоксид 5 kg, CE маркировка със скоба за окачване на стена или поставка за под				121,67	5,000	608,34
61	Доставка и монтаж на PVC лепенки със знаци, указващи местоположението на пожарогасителите				15,88	7,000	111,13
	Обект:Довеждаща инфраструктура към компостираща инсталация за разделно събрани зелени и биоотпадъци						328 447,78

62	ЧАСТ:ПЪТНА -ДОВЕЖДАЩА ИНФРАСТРУРА ДО КОМПОСТИРАЩА ИНСТАЛАЦИЯ	7839,88	236747,12	864,60	245451,60	1,000	245451,60
63	ТРАФОПОСТ БКТП с т-р 100 kVA -оборудване съгл.проекта	2650,95	80052,88	292,35	82996,18	1,000	82996,18
	Обект: Закупуване/доставка/, монтаж(пускане в експлоатация) на оборудване, съоръжения и обзавеждане за компостираща инсталация						1 240 127,68
64	Автоматизирана система за размесване и разбъркване на компост ; тегло 6300 кг; скорост на преместване 18 м/ч; производителност ~ 14 м3 /цикл				603073,67	1	603073,67
65	Вентилационна аерираща система – комплект: центробежен вентилатор с Q=2200 м3 /ч и P= 4600 Pa, въздуховоди, клапи с ръчно управление, топлопроводни 1" сферични кракове ръчно				92311,90	1	92311,9
66	Транспортна машина челен товарач – с препоръчителни характеристики: обем на кофата – 2 м3				104320,38	1	104320,38
67	Мобилен шредер с ДВГ ; производителност - 10 м3 /ч; Ф раздробяване – 60 мм или по-голяма				184779,85	1	184779,85
68	Мобилно барабанно сито за компост с ДВГ, за отсяване на фракция под 20 мм и капацитет 11 м3/ч				177217,68	1	177217,68
69	Оборудване на площадка за инсталация за компостиране				2520,72	1	2520,72
70	Автомобилна возна - L=6м; Капацитет = 30т		16069,00	58,68	69953,63	1	69953,63
71	Бариера				5949,85	1	5949,85
	Обект: Закупуване/доставка/ на сметосъбиращ камион Ивеко						130 668,00
72	Сметосъбиращ камион Ивеко				130668,00	1	130668
	Всичко:	58 200,00	1 774 075,96	6 480,00			3 230 063,87

6/1/10

0/1